РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
(третий   созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.11.2018  года	                               с. Хвищанка      	                            №  165

О внесении изменений и дополнений в Устав Хвищанского сельского поселения

          В соответствии  с  Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 29  июля 2018 года  № 244-ФЗ «О внсении изменений  в Федеральный  закон  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления   в Российской  Федерации» Уставом Хвищанского сельского поселения муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в статью 6 ч.1.дополнить пунктом 17 следующего  содержания:

17) осуществление  мероприятий  по  защите  прав  потребителей,  предусмотренных  Законом  Российской  Федерации  от 7  февраля  1992 года  № 2300-1  «О защите  прав  потребителей»

2.Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.55 Устава Хвищанского сельского поселения на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края в сети Интернет http://хвищанка.рф/

3.Настоящее решение вступает в силу с момента регистрации в Управлении юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хвищанского сельского поселения                                                    Л.Е.Лиманюк